
 Blå Kors arbeid og inkludering inviterer til Frokost!
   Lær mer om hvordan du som arbeidsgiver i samarbeid med Blå Kors kan få 
   til en vellykket inkludering av minoritetsspråklige på din arbeidsplass. 
   Blå Kors arbeidskompetanse og Blå Kors arbeid og inkludering jobber 
   med å hjelpe minoritetsspråklige ut i et stadig mer krevende arbeidsliv! 
   Vel møtt til frokost, mingling og foredrag!

Blå Kors arbeid og inkludering | Oslo

Meld deg påMeld deg på

Vinn premie!Vinn premie!

FrokostmøteFrokostmøte
10.desember 10.desember 

PROGRAMPROGRAM

08:30   Velkommen 08:30   Velkommen 
                      m/Gro Svennebye, adm.direktørm/Gro Svennebye, adm.direktør

08:40   Frokost og mingling08:40   Frokost og mingling
                      m/veiledere fra AFT og Avklaring Minom/veiledere fra AFT og Avklaring Mino

09:00   Foredrag:09:00   Foredrag:
           "Hvordan lykkes med                            "Hvordan lykkes med                 
           arbeidsinkludering av            arbeidsinkludering av 
 minoritetsspråklige" minoritetsspråklige"
                    
09:30   Spørsmål og mingling09:30   Spørsmål og mingling

10:00   Avslutning 10:00   Avslutning 

https://www.blakors.no/arbeid-og-inkludering-oslo/pamelding-til-frokostmote/
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Besøksadresse:
Blå Kors arbeid og inkludering Oslo AS
Østre Aker vei 206 F - 0975  OSLO
post@bk-arbeidoginkludering.no
www.blakors.no/arbeid-og-inkludering-oslo
Telefon: 22 82 10 30

Flere mennesker kan inkluderes i arbeidslivet når vi jobber sammen. 
Våre jobbsøkere har et vidt spekter av kompetanse og erfaring. 

Ta del i bærekraftig rekruttering 
En bærekraftig rekruttering gir trippel gevinst:

1. Jobbsøkere får jobb som er en vesentlig kilde til livskvalitet.
2. Arbeidsgiveren får ressurser som beriker bedriften og arbeidsmiljøet.
3. Samfunnet tjener på å få flest mulig ut i arbeidslivet.

Hvem er vi?
Blå Kors arbeid og inkludering Oslo og Blå Kors arbeidskompetanse Oslo 
er tiltaksleverandører for NAV. Våre jobbsøkere søkes inn for å få tilpasset 
bistand til å komme ut i jobb eller utdanning. Gjennom grundig kartlegging 
av ressurser, erfaring og interesser hjelper vi den enkelte jobbsøker med 
å nå sine mål. Vårt mål er å finne arbeidsgivere og jobbsøkere som passer 
sammen, og legge til rette for varig jobbtilknytning.

Hva kan vi gjøre sammen?
Vi er alltid på utkikk etter samarbeidspartnere 
som ønsker å bidra til inkludering i arbeidslivet. 
Vi trenger både arbeidsgivere som vil satse på
bærekraftig rekruttering selv, og de som kan tilby 
arbeidstrening som kan føre til langsiktig jobb.


